 VALVOLE ISO 5599 - TAGLIA 1 AD AZIONAMENTO ELETTRICO
VALVES ISO 5599 - SIZE 1 ELETRICALLY OPERATED
VENTILE ISO 5599 - GRÖBE 1 ELEKTRISCH GESTEUERT
DISTRIBUTEURS ELECTROPNEUMATIQUE  ISO 5599 TAILLE 1
VALVULAS ISO 5599 - TAMAÑO  1 DE ACCIONAMENTO ELÉCTRICO
VALVULAS ISO 5599 - TAMANHO 1 CIONAMENTO ELÉTRICO
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
1 0 V
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
S =   Solenoide
Solenoid
Magnetspule
Bobine
Solenoide
Solenóide
0 =  Monostabile con
ritorno a molla
Monostable spring
return
Monostabil mit
Federrückstellung
Monostable à rappel
par ressort
Monoestable con
retorno muelle
Monoestável com
retorno por mola
1 =  Bistabile
Bistable
Bistabil
Bistable
Biestable
Biestável
S 0
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
5 =   5/2
7 =   5/3
7
CC =  Centri chiusi
Normally closed
Mittelstellung geschlossen
Centre fermé
Centros cerrados
Centro fechado
OC =  Centri aperti
Normally exhausted
Mittelstellung offen
Centre ouvert
Centros abiertos
Centro-aberto negativo
PC = Centri in pressioni
Normally pressurized
Mittelstellung unter Druck
Centre sous pression
Centros en presión
Centro aberto positivo
00 =  Funzione non contemplata